Иные идентификационные признаки облигаций выпуска, размещаемых в рамках программы 

облигаций: биржевые облигации неконвертируемые бездокументарные процентные серии 

001Р-02.  

2. Количество размещаемых эмиссионных ценных бумаг:   

Количество размещаемых Биржевых облигаций составляет 25 000 000 (Двадцать пять 

миллионов) штук.  

3. Срок размещения эмиссионных ценных бумаг или порядок его определения:   

Дата начала размещения Биржевых облигаций: 09 сентября 2025 года.   

Дата начала размещения Биржевых облигаций может быть изменена (перенесена) 

решением единоличного исполнительного органа Эмитента при условии соблюдения